17-02-2024 20:04:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido o local ter trânsito considerável de pedestres  , mulheres com
carrinho de bebe , idosos e pessoas com deficiência   e tem que adentrar no asfalto para poder transpor à calçada, e
isso eleva o risco de acidentes causando insegurança aos pedestres que precisam trafegar no local, conforme foto em
anexo.

Solicitação devido as reclamações dos moradores ,a calçada da via mencionada está necessitando de uma
reforma,um cuidado para a locomoção com segurança dos pedestres ,idosos e pessoas com deficiência.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, PRÓXIMO ESQUINA AVENIDA SILVIO RUGANI, TUBALINA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 34044/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total